
VS-13835-4/Čj-2018-802778 

 

 

Smlouva o postoupení smlouvy č. 131/12/2018-PSHČ 

o zaměstnávání odsouzených ve výrobní zóně Věznice Kynšperk nad Ohří, 

uzavřená podle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany: 

1. Delta Cheb Plus s.r.o. 

se sídlem Jesenice 1, Okrouhlá, 350 02 Cheb 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce č. 20949, 

za kterou činí právní jednání Ing. Ladislav Fencl, jednatel společnosti 

IČO: 28002539 

DIČ: CZ28002539 

tel/fax/E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

2600 0000 0025 1657 0118 

(dále jen „postupitel“) 

 

2. ECS Consulting, s.r.o. 

se sídlem Obrněné brigády 20/20, Cheb, 350 02 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce č. 36415  

za kterou činí právní jednání Ing. Simona Šlajerová, jednatelka společnosti 

IČO: 07200170 

DIČ: CZ07200170 

tel/fax/E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „postupník“) 

 

3. ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem v ul. Soudní 1672/1a, P. O. Box 3, 140 67 Praha 4, za kterou činí právní jednání na 

základě pověření statutárního orgánu Č.j.:VS-81007-10/ČJ-2016-800020-SP z 15.11. 2016 

ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří plk. Mgr. Martin Klapper 

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, 

 Zlatá č. p. 52, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „postoupená strana“) 

 

 



 2 

Článek I. 

 

Postupitel a postoupená strana shodně prohlašují, že spolu uzavřeli tuto smlouvu: 

Smlouvu č. 131/12/2018-PSHČ o zaměstnávání odsouzených ve výrobní zóně Věznice 

Kynšperk nad Ohří ze dne 28. 03. 2018, č. j.: VS-13835/Čj-2018-802778 (dále jen 

„Smlouva“). 

Článek II. 

1. Na základě této smlouvy postupitel postupuje Smlouvu a tím převádí i veškerá svá práva 

a veškeré své povinnosti z výše uvedené Smlouvy na postupníka a postupník s postoupením 

Smlouvy souhlasí a tato práva a povinnosti ze Smlouvy přejímá. Všechny strany berou na 

vědomí, že k této Smlouvě se vztahuje i Smlouva č. 529/16/2018 o poskytování služeb 

spojených se zaměstnáváním odsouzených, jež se vztahuje k postupované Smlouvě a její 

platnost je limitována platností postupované Smlouvy. 

2. Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat. 

Článek III. 

1. Postupitel prohlašuje, že: 

a) předal postupníkovi 1 originální vyhotovení Smlouvy včetně příloh a poskytl veškeré 

potřebné informace týkající se postoupené Smlouvy a neuvedl postupníka v omyl, 

b) předal postupníkovi 1 originální vyhotovení Smlouvy č. 529/16/2018 o poskytování služeb 

vztahující se k postupované smlouvě, 

c) nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by v budoucnu mohly významným způsobem 

ovlivnit vztahy mezi postoupenou stranou a postupníkem. 

2. Postupitel i postupník prohlašují, že se vypořádali ohledně jistiny v souladu s Článkem VI 

odst. 1 Smlouvy.  

3. Postupitel se zavazuje, že uhradí nezaplacené faktury vztahující se jak k této Smlouvě, tak 

ke Smlouvě o poskytování služeb za období červen 2018 do dne dle splatnosti faktur. 

4. Smluvní strany potvrzují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech informacích a zavazují 

se veškeré informace o druhé smluvní straně, které vyplývají z postupované Smlouvy, 

používat v souladu s obecně závaznými právními předpisy. To platí i po ukončení smluvního 

vztahu. 

Článek IV. 

1. Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností 

z postupitele na postupníka ve smyslu čl. II. této smlouvy. 

2. Zároveň v souladu s § 1899 občanského zákoníku postoupená strana výslovně prohlašuje, 

že odmítá osvobození postupitele od svých povinností v rozsahu postoupení ve smyslu 

§ 1898 občanského zákoníku, nejdéle však u pohledávek vzniklých do 31. 12. 2018. 

 



 3 

Článek V. 

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy platnými v České 

republice. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních stran 

a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, po jednom 

pro každou smluvní stranu. 

4. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoliv ustanovení smlouvy nebo 

s ní související ujednání či jakákoliv její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se 

neplatnými nebo zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. 

V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné nebo zdánlivé ustanovení 

ustanovením platným, které se svým ekonomickým účelem pokud možno co nejvíce podobá 

neplatnému nebo zdánlivému ustanovení. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních 

zmíněných nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání. 

5. Všechny tři smluvní strany této smlouvy prohlašují společně, že tato smlouva je projevem 

jejich svobodné vůle a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy.  

 

V Kynšperku nad Ohří dne: 23. 7. 2018 

 

Za společnost Delta Cheb Plus s.r.o.:       Za společnost ECS Consulting, s.r.o.: 

 

 

 

 

................................................ .......................…………………. 

 Ing. Ladislav Fencl Ing. Simona Šlajerová 

 postupitel postupník 

 

 

 

 

Za věznici: 

 

 

 

 

………………………………….… 

                 Vrchní rada 

        plk. Mgr. Martin Klapper       

ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří 

            postoupená strana   


